ГУБЕРНАТОР  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 29.11.2022  № 1090-ргл

г. Курск
О поощрении
1. За многолетний добросовестный труд, вклад в развитие фармацевтической промышленности Курской области
наградить Почетной грамотой Губернатора Курской области

ПРОХОДУ Евгения Федоровича – советника операционного директора акционерного общества «Фармстандарт», Московская область.

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор

Курской области                                                                                  Р. Старовойт